Concepto

MUNICIPIO DE TLAYACAPAN MORELOS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

(Cifras en pesos)

Saldo Inicial
1

2

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
PIMACEN

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

70,197,785.02

13,265,346.30

498,338.82

10,668,579.48

1,848,428.00

250,000.00

56,932,438.72

42,601,264.25

23,405,174.25

6,960.00

-9,080,959.78

471,611,958.01

449,180,378.20

342,597,121.91

101,405,588.41

4,524,342.29

0,00

636,110.09

0.00

17,215.50

22,431,579.81

13,518,495.02

8,618,775.74

294,309.05

439,535,421.38

439,435,421.38

335,427,474.66

100,124,485.05

3,883,358.94

0.00

0.00

0.00

102.73

100,000.00

100,000.00

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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102,274,321.65

23,010,303.12

7,667,986.07

11,949,682.84

2,489,411.35

0.00

636,110.09

0.00

267,112.77

79,264,018.53

56,119,759.27

32,023,949.99

201,269.05

-9,080,959.78

32,076,536.63

9,744,956.82

7,169,647.25

1,281,103.36

640,983.35

0.00

636,110.09

.00

17,212.177

22,331,579.81

13,518,495.02

8,618,775.74

194,309.05



MUNICIPIO DE TLAYACAPAN MORELOS

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
(Cifras en pesos)
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